様式第１号（第５条関係）

自動車税種別割納税通知書用封筒広告掲載申込書

自動車税種別割納税通知書用封筒広告掲載要領第５条の規定に基づき、令和７年度自動車税種別割納税通知書用封筒への広告掲載を下記のとおり申し込みます。

なお、この申込書及びその添付書類については、事実と相違ないこと、法令等を遵守していること、岩手県広告取扱要綱及び広告取扱基準並びに自動車税種別割納税通知書用封筒広告掲載要領及び自動車税種別割納税通知書用封筒広告掲載基準を遵守すること、県税に未納がないこと並びに消費税及び地方消費税に未納がないことを誓約します。

年 　　月　　 日
岩手県知事 　　　　　　あて

申込者　住所

商号又は名称

代表者氏名

記
	１ 広告の内容（※１）

	２ 広告掲載の申込み額

（税抜き価格は、　　　　 円以上としてください。）
	　　　　　　　　　　　　　　　円

（税抜き価格　　　　　　　 円）

	３ 連絡先

	　(１)　担当者部署

	(２)　担当者氏名

	　(３)　電話番号

	(４)　ＦＡＸ番号

	(５) Ｅ－ｍａｉｌアドレス

	　(６) ホームページＵＲＬ

４　添付書類

(１) 　法人・団体の定款、寄附行為又は規約の写し（個人事業主の場合は住民票の写し）

(２) 　申込者の業種、事業内容、及び広告の内容がわかるもの（会社概要、パンフレット等）

(３) 　県税に未納がないことを証明する納税証明書並びに消費税及び地方消費税に未納がないことを証明する納税証明書（※２）

(４) 　広告原稿（図案のラフやスケッチなど、イメージのもので構いません。）

※１ 「広告の内容」の欄は、申込時点での予定内容（例えば、「○○のイメージアップ広告」等）を記載し、別に広告原稿（「４ 添付書類」の(４)）を添付してください。掲載する広告原稿については、広告主決定後に提出していただきますが、広告掲載にふさわしくない場合には、内容の変更をお願いすることがあります。

※２ 県税に未納がないことを証明する納税証明書については、広域振興局の税務担当窓口に、納税証明書交付請求書を提出することにより交付を請求してください。消費税及び地方消費税に未納がないことを証明する納税証明書については、税務署に交付を請求してください。